附件2：
重庆大学城市科技学院2017届校级优秀毕业设计（论文）
推荐汇总表

	学院
	
	本科毕业班人数
	
	推荐优秀设计（论文）篇数
	

	序
号
	毕业设计（论文）题目
	学生姓名
	学号
	专业班级
	指导教师
姓名、职称

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


填报人签名：                            二级学院领导签名（学院签章）：
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